[image: ]
	შპს “ბათუმის საზღვაო ნავსადგური”

	ООО «Батумский морской порт»

	კომისიის სხდომის ოქმი

	Протокол заседания комиссии

	        ДФ №Q3-60-20-011  |  В силе с: 22-11-2013 |  Ревизия: 2  |  Дата ревизии: 14-08-2015

УТВЕРЖДАЮ:

	Генеральный директор
 ООО «Батумский морской порт»

_____________________________
А. Тагибеков

Протокол подведения итогов №7
заседания комиссии по закупкам.

Дата: «31» января 2022г.
Место проведения заседания комиссия по закупкам ООО «Батумский морской порт» (далее – Общество): Грузия, г. Батуми, ул. Баку 15.
На заседании комиссия по закупкам Общества (далее – комиссия) присутствовали:

   Председатель:

Т. Ергалиев – управляющий директор по коммерции

	Зам. председателя:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Отсутствовали:
	Т. Усенов -  управляющий директор по экономике и   финансам.

Е. Мейрембеков - управляющий директор по производству;
Т. Варшанидзе - операционный директор;
К. Палавандишвили - начальник юридического отдела;
М. Мгеладзе – главный бухгалтер;
Р. Туребаев - начальника отдела закупок и контрактов;

Н. Абашидзе - аудитор по контрактам.

К. Палавандишвили - начальник юридического отдела;
Причина отсутствия: отпуск.
Т. Варшанидзе - операционный директор;
Причина отсутствия: больничный.

      Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

1. Обслуживание системы видеонаблюдения.
Статья бюджета– 2_8 Текущий ремонт, техобслуживание и пусконаладочные работы.

В результате повторного запроса ценовых предложений на обслуживание системы видеонаблюдения ценовых предложений не поступило.
Комиссия в результате голосования решила:
- Считать запрос ценовых предложений не состоявшимся в соответствии Правилами организации и проведения закупок товаров, работ и услуг п.п. 7.9.5. Комиссия признает тендер несостоявшимся в случае, если:a)	на участие в тендере (лоте) представили тендерные заявки менее двух потенциальных поставщиков;
- Администратор программы-начальник службы безопасности Кирчхели Г.

	Председатель
	/……………./
	Т. Ергалиев

Зам. председателя

/……………./

Т. Усенов

Члены комиссии

/……………./

Е.  Мейрембеков

Члены комиссии

[bookmark: _GoBack]/больничный/

Т. Варшанидзе

Члены комиссии

/……………./

М. Мгеладзе

Члены комиссии

/……………./

Р. Туребаев

Члены комиссии

/отпуск/
	    К. Палавандишвили

	Секретарь
	/……………./
	 Н. Абашидзе

3/3
image1.png